CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 054/2017

    O Senhor Vereador Osvaldo Norbiato, infra-firmado,
vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento
Interno, indicar e sugerir ao Exmº. Senhor Prefeito Municipal que determine
ao setor responsável ás melhorias necessárias para conter a enxurrada
que está adentrando  a rua que passa em frente a residência do Senhor
Diego, filho do Salvador, no Conjunto Residencial Edwirges .

JUSTIFICATIVA:- O Senhor Vereador salienta que quando chove as águas
pluviais descem trazendo lama e adentram o leito da rua, aterrando os
paralelepípedos.

Pede Deferimento.

Sala das Sessões em: 29/05/2017.

   ______________________________________

         Osvaldo Norbiato
          Vereador